
UCHWAŁA NR XXII/125/2017
RADY GMINY UCHANIE

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubelskiego Kuratora Oświaty 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała okresla:

1) Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Uchanie, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Uchanie, a także inne organy, na 
okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały;

2) Plan sieci prowadzonego przez Gminę Uchanie publicznego gimnazjum oraz granice obwodów 
dotychczasowego publicznego gimnazjum na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., 
który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;

3) Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także 
granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Uchanie, 
a także inne organy, od dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Uchanie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Szczur

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 kwietnia 2017 r.

Poz. 2067



 

 
                                                                                                                           Załącznik nr 1do Uchwały Nr XXII/125/2017 

                                                             Rady Gminy Uchanie 

                                                         z dnia 29 marca 2017 roku                  
 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Uchanie, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Uchanie, a także inne organy na okres od dnia 1 września 2017r.  do dnia 31 sierpnia 2019r. 

 

 

 

Lp. 

 

Nazwa szkoły 

Adres siedziby 

szkoły 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa im. 

Papieża Jana Pawła II 

w Uchaniach 

ul. Szkolna 13, 

22-510 

Uchanie 

Aurelin, Białowody, Bokinia, Chyżowice, Dębina 

Kolonia, Drohiczany, Feliksów Kolonia, Gliniska, 

Lemieszów, Pielaki, Putnowice Górne, 

Rozkoszówka, Staszic, Uchanie, Uchanie Kolonia, 

Wola Uchańska. 

Aurelin, Białowody, Bokinia, Chyżowice,  ębina 

Kolonia, Drohiczany, Feliksów Kolonia, Gliniska, 

Lemieszów, Pielaki, Putnowice Górne, 

Rozkoszówka, Staszic, Uchanie, Uchanie Kolonia, 

Wola Uchańska. 

 

 

Lp. 

 

Nazwa szkoły 

Adres siedziby 

szkoły 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

2. Szkoła Podstawowa 

im. Marii Konopnickiej 

w Teratynie 

Teratyn 127, 

22-510 

Uchanie 

Jarosławiec, Łuszczów, Łuszczów Kolonia, 

Marysin, Miedniki, Mojsławice, Mojsławice 

Kolonia, Odletajka Kolonia, Teratyn, Teratyn 

Kolonia, Wysokie. 

 

Jarosławiec, Łuszczów, Łuszczów Kolonia, 

Marysin, Miedniki, Mojsławice, Mojsławice 

Kolonia, Odletajka Kolonia, Teratyn, Teratyn 

Kolonia, Wysokie. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2067



 

 
                                                                                                                           Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXII/125/2017 

                                                             Rady Gminy Uchanie 

                                                         z dnia 29 marca 2017 roku                  

 

 

Plan sieci prowadzonego przez Gminę Uchanie publicznego gimnazjum oraz granice obwodu dotychczasowego publicznego gimnazjum  od 

dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r. 

 

 

 

Lp. 

 

Nazwa szkoły 

Adres siedziby 

szkoły 

Granice obwodu szkoły na: 

Rok szkolny 2017/2018 Rok szkolny 2018/2019 

1. Gimnazjum im. 

Księdza Stanisława 

Staszica w 

Uchaniach 

z siedzibą 

w Jarosławcu 

Jarosławiec 113 

22-510 Uchanie 

Aurelin, Białowody, Bokinia, Chyżowice, Dębina 

Kolonia, Drohiczany, Feliksów Kolonia, Gliniska, 

Jarosławiec, Lemieszów, Łuszczów, Łuszczów 

Kolonia, Marysin, Miedniki, Mojsławice, 

Mojsławice Kolonia, Odletajka Kolonia, Pielaki, 

Putnowice Górne, Rozkoszówka, Staszic, Teratyn, 

Teratyn Kolonia, Uchanie, Uchanie Kolonia, Wola 

Uchańska, Wysokie. 

Aurelin, Białowody, Bokinia, Chyżowice, Dębina 

Kolonia, Drohiczany, Feliksów Kolonia, Gliniska, 

Jarosławiec, Lemieszów, Łuszczów, Łuszczów 

Kolonia, Marysin, Miedniki, Mojsławice, 

Mojsławice Kolonia, Odletajka Kolonia, Pielaki, 

Putnowice Górne, Rozkoszówka, Staszic, Teratyn, 

Teratyn Kolonia, Uchanie, Uchanie Kolonia, Wola 

Uchańska, Wysokie. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2067



 
Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXII/125/2017 

                                                             Rady Gminy Uchanie 

                                                         z dnia 29 marca 2017 roku                  

 

 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Uchanie, a także granice obwodów publicznych 

ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Uchanie, a także inne organy na okres od dnia 1 września 2019r.   

 

 

 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby 

szkoły 

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 września 2019r. 

1. Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II 

w Uchaniach 

ul. Szkolna 13, 

22-510 Uchanie 

Aurelin, Białowody, Bokinia, Chyżowice, Dębina Kolonia, Drohiczany, 

Feliksów Kolonia, Gliniska, Lemieszów, Pielaki, Putnowice Górne, 

Rozkoszówka, Staszic, Uchanie, Uchanie Kolonia, Wola Uchańska. 

2. Szkoła Podstawowa 

im. Marii Konopnickiej 

w Teratynie 

Teratyn 127, 

22-510 Uchanie 

Jarosławiec, Łuszczów, Łuszczów Kolonia, Marysin, Miedniki, 

Mojsławice, Mojsławice Kolonia, Odletajka Kolonia, Teratyn, Teratyn 

Kolonia, Wysokie. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2067


		2017-04-28T12:55:12+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




